I
|

i

EX| MESTO HODONIN

5 '@ % viasarvkon am. 1, 695 35 Hodoanin
oA ’

LANius, s.r.o.

VYRIZUJE

TEL : Jirdaskova 1775
FAX. 390 02 Tahor
E-MAIL.

C.OBIEDNAVKY: OD/2020/0130/190
DATUM 2020-01-29

OBJEDNAVKA

Objedndvame u Vds servisni prace na systému Clavius dle nasich pozadavki na rok 2020 pro
Mestskou knihovnu Hodonin. Zodpovida Magda Svejearova

Fakturu, kterd bude obsahovat piesny nazev dodavatele, zapsany v obchodnim rejstiiku s mistem
zapisu nebo podnikdni na zakladé Zivnostenského listu, s ¢islem jednacim, datem vydani a kym byl
vydan, s danovym identitika¢nim ¢islem organizace, vystavte na odbératele:

Mésto Hodonin, Masarykovo nam. 1, 695 35 Hodonin, IC: 00284891, DIC: CZ699001303.

pro piijemce: Méstskia knihovna Hodonin
Narodni tfida 36

695 14 Hodonin

Objednavka bude zvefejnéna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Dékujeme.

Mgr. Hana Simonova
feditelka Méstské knihovny

KB Hadonin: ¢ 0 424671 IC GO2R4E91 DIC CZe99001303 Tel spojovatelka 518 3¢
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Ivana Simkova
[, e ——— —— e ——————— ]

Predmét: FW: objednavka k potvrzeni
Prilohy: Scan.pdf

From: Magda Svejcarova
Sent: Friday, January 31, 2020 1:57 PM
Subject: FW: objednavka k potvrzeni

From: LANius s.r.o.

Sent: Friday, January 31, 2020 1:41 PM
To: Magda Svejcarova

Subject: Re: objednavka k potvrzeni

Dobry den, pani Svejcarova,

potvrzenou objendavku posildme v ptiloze.
dékujeme :-)

za LANius s.r.o.

Dne 31.01.2020 v 11:13 Magda Svejcarova napsal(a):

Dobry den, pani Simkova, mazete mi dat na objednavka podpis, razitka na napsat, e souhlasite
s objednavkou a pak nascenovat a vratit mi to na email. Je to jak kaZdy rok.
DEkuji.

S pozdravem
Magda Svejcarova
Méstska knihovna Hodonin



